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Oberoende rättsväsende och lagsällskap är absolut nödvändigt att bygga upp

Lätt redigerad ur text författad torsdagen den 19 januari kl. 18:13:39 svensk vintertid = 17:13:39 UTC

All giltig auktoritet UTGÅR UR INDIVIDEN.  En grupp kan inga rättigheter ha om dessa ej går att härleda till enskilda
individer och deras godkännade.  En mobb har inga rättigheter, de är bara brottslingar och/eller mobbare.  De kan ha
tagit makt men detta är illegitim makt.

{IMAGE:  Independent Judiciary, @ 01:07:00.48 / 4020.48 s in ICIC  FEAR & LOATHING OF THE EMPEROR´S NEW
CLOTHES  &#9728;&#65039; ICIC &#127482;&#127480;/&#127468;&#127463;/&#127462;&#127482; - International
Crimes Investigative Committee, 1/15/23 8:37 PM UTC   Mirrored at:  https://t.me/realLegeNet/38597 }

Oberoende rättsväsende och lagsällskap är absolut nödvändigt så länge som det finns rättsväsende och jurisdiktioner
som påtvingar sina offer vansinne.  Vi behöver organisera för Lag och Rätt och över huvud taget för nya strukturer som
kan ta över när det gamla disintegrerar så att det inte blir kaos och oreda.  All giltig auktoritet UTGÅR UR INDIVIDEN. 
En grupp kan inga rättigheter ha om dessa ej går att härleda till enskilda individer och deras godkännade.  En mobb har
inga rättigheter, de är bara brottslingar och/eller mobbare.  De kan ha tagit makt men detta är illegitim makt. 
INDIVIDUELL SUVERÄNITET och att stå för sin egen integritet och så vidare är det framtiden måste bygga på.  Som
Russell Brand konstaterat, "Different strokes for different folks" .  De som vill leva i ett visst lagsystem kan göra så men
om du har väldigt annorlunda syn kan du inte legitimt stå under samma politiska system.  Då måste man hålla sig isär
och inte förtrycka varandra.  Inte mobba varandra.

Tänk på att det kan komma att betraktas som ett mycket allvarligt brott att ha stått ivägen för goda krafter.  Som
sabotage-verksamhet, etc..  Särskilt om du ej enligt krigets lagar öppet har deklarerat dig som kombattant.  Vet du var
du befinner dig i den nya manifesterande verkligheten?  Är du säker på att du förstår vad som händer när det gamla
narrativet faller isär och avslöjar allt?  Vår Nation kommer att vända till Sund Grund baserad på att statens och
regionernas tjänstemän är folkets tjänare och icke dess herrar, med Full Räkenskap inför Folket.  Enskilt Ansvar.  Så
länge du inte skadar så kan inga andra brott föreligga än brutna överenskommelser och överenskommelser innebär
mötande i förståelse.  Om det ej finns något mötande i förståelse finns det ingen överenskommelse och därför ingen
bruten överenskommelse och den enda frågan då är att du inte får skada.  Domstolar som bryter mot detta är givetvis
brottsliga och detta är ytterligare skäl att oberoende rättsväsende och lagsällskap är absolut nödvändigt att bygga upp.

 Inlagd av LegeNet Holistisk detektivbyrå i Rättvisa, Andligt uppvaknande, Frihet, Mänskliga
rättigheter kl 15:52
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CRACK!  Där försvann Narradigmet...

Översättning av   https://clifhigh.substack.com/p/crack

CRACK!
Där försvann Narradigmet…

clif high

Vox Populi - Lagstiftare, ta notis 2023 ~#3

13 januari 2023
CRACK!
Där försvann Narradigmet….
Ett "narradigm" är det operativa paradigmet i normie medvetandet.  Det är normies synpunkt & grund för alla deras
beslut på daglig basis.
Narradigmet är ett paradigm som skapas inte genom utbildning och samlad erfarenhet av världen som skapar en
sammanhängande förståelse av den verklighet som omger oss, utan snarare genom att narradigmet slits in i normie
människans sinne genom konstant och ändlös upprepning av ett narrativ som är utformat för att stödja och förstärka en
specifik agenda för en utomstående organisation.
Det nuvarande narrativet i Washington, och alla dessa andra, Förenta staterna, har varit ett pågående arbete under
åtminstone de senaste 60 åren, ända sedan mordet på JFK.  Det har varit en mycket kostsam och lång process att
skapa detta nuvarande narrativ.
Narradigm är konstruerade kulturella vanföreställningar.  Vi lever i tiderna av WEF:s (*world economic forum) narradigm.
WEF:s narradigm är nu döende.
Narradigmets död kommer också att göra slut på WEF.
Dagliga händelser bekräftar WEF:s narradigms död.  Vi ser det i folkets förkastande av WOKE och kritisk ras teori, CRT,
globalt.  Vi ser det i folkets förkastande av WEF:s bluff om klimatförändringarna.  Vi ser det i uppvaknande inför bluffen
med den kovidiska pandemin bland befolkningen.
Dessa är alla tecken på att WEF:s narradigm spricker, splittras.
Fler bevis finns lätt att hitta i den aktuella statistiken.  Hur många hundratals miljoner doser av covid-injektionerna (inte
vacciner, WEF var tvungna att ändra definitionen av "vaccin" för att få sina injektioner att bli "lagliga") har förstörts?
Runt omkring er blir tecknen större dagligen.  Den amerikanska militären verkställer inte längre WEF:s mandat för
#deathshots för en pandemi som är uppdiktad från statistik och "utvalda" politiker som agerar på olagliga och
konstitutionsvidriga sätt.  Ännu en spricka i WEF:s vägg av vanföreställningar som stöds av fångade medier och
kontrollerade sociala medier.
Utlämnandet av Twitter-filerna har hittills mottagits utomordentligt väl av normie befolkningen, som i miljoner vaknar upp
inför korruptionen som är endemisk i det WEF-kontrollerade system de arbetar i, och med vilket WEF tidigare
kontrollerade normie-paradigmet med deras narrativ.
Se nu hur djupstaten / Deep State [DS] har släppt ut sina helveteshoror, medierna, för att göra slut på Biden-regimen,
nu när hans korruption har smutsat ner den alltför mycket för att den ska kunna återhämta sig.  Ännu en spricka i
narradigmet.
När Narradigmet nu spricker och splittras och smulas sönder framför deras ögon har WEF bara feghetens
tillflyktsort…förnekelse, rädsla och flykt.
Titta nu på deras Prakt, som visas upp vid deras Davos-möte.  Den finaste maten, det finaste boendet, de finaste
reseformerna och det värsta av mänskligheten, allt skyddat av tiotusentals poliser och militärer eftersom WEF är så
säkra på Populansens reaktion.
WEF är säkra, helt övertygade bortom tvivel att de noggrant kan förutsäga hur alla människor kommer att reagera på
deras planer.
Det är därför de lever fängslade av sin "säkerhet".
Det är därför WEF lever i rädsla.
De VET.
Lagstiftare, vet du var du befinner dig i denna manifesterande verklighet?  Är du säker på att du förstår vad som händer
när WEF:s narrativ faller isär och avslöjar allt?
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När FRN, Federal Reserve Note, dör, försvinner WEF:s förmåga att muta eller utpressa någon.
Har ordet Apokalyps betydelse för dig?
Det Stora Avslöjandet är över oss!  I år har DET börjat!  Till och med för de yngsta bland er kommer ingen av deras
dagar på denna planet att vara utan Det Stora Avslöjandet, oavsett hur långt deras liv är.
Kom ihåg, Lagstiftare, att all makt härrör från folket.  Var försiktig i era handlingar, så att ni inte döms dåligt av
befolkningen när Rättvisan återvänder till vår Konstitutionella Republik.  För ni kommer säkerligen att bli dömda.

Översättarens anmärkning:  Detta är en översättning från Engelskan, och "vår Konstitutionella Republik" sist avser
Förenta staterna, men var lugn för att även Vår Nation kommer att vända till Sund Grund baserad på att statens och
regionernas tjänstemän är folkets tjänare och icke dess herrar, som har Full Räkenskap inför Folket.  Enskilt Ansvar, för
det är inte folket som ska betala deras fel och misstag.

Läs kommentarer till originalet via  https://clifhigh.substack.com/p/crack

 Inlagd av LegeNet Holistisk detektivbyrå i Andligt uppvaknande, Mänskliga rättigheter, USA kl
17:10
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Together, we are the Counterinsurgency

Explains what is going on.

Together, we are the Counterinsurgency

"This means that the temporarily ousted President Trump and his administration had to lose the election through the
Chinese Communist Party's election fraud.  Then the Chinese Communist Party had to put their treasonous
administrations in place, and gain control of the governments, for their insurgency to be legally classified as an
"occupation" under the Department of Defense's Law of War Manual, 52  Only when the insurgency becomes a legally
defined occupation, can the US military step in and help the combined counterinsurgency to restore the removed
sovereign governments."  (p. 26, Together, we are the Counterinsurgency, by Bill Bledsoe,
http://counterinsurgency.us/index_htm_files/Together,%20we%20are%20the%20Counterinsurgency.pdf , copy: 
Together__we_are_the_Counterinsurgency.pdf ,  I did a special 2 column print version of this that saves paper: 
Together__we_are_the_Counterinsurgency__2x1__landscape.pdf .)

 Inlagd av LegeNet Holistisk detektivbyrå i Andligt uppvaknande, Mänskliga rättigheter, USA,
Bio-EM-Terrorism kl 16:50
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